
Zarządzenie Nr 42/ 2012  

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 25 lipca 2012 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia do użytku „Gminnego Planu dystrybucji tabletek 

jodku potasu w przypadku wystąpienia zdarzeń radiacyjnych na terenie 

Gminy Pabianice„. 

 

     Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 19 

ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 roku w 

sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów 

leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych 

sprawach ( Dz. U. z 2012 r., poz. 461 ze zm.) oraz art. 91 pkt. 1 i art. 91a w 

związku z art. 90 pkt. 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 roku Prawo atomowe  

(Dz. U. z 2012, poz. 264), w celu zapewnienia warunków do sprawnej 

dystrybucji preparatów jodowych dla mieszkańców Gminy Pabianice 

zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Wprowadzam do użytku „Gminny plan dystrybucji tabletek jodku potasu 

w przypadku wystąpienia zdarzeń radiacyjnych na terenie Gminy Pabianice”. 

 

   § 2. Aktualizacja planu odbywa się na bieżąco, ale nie rzadziej niż raz w roku 

do 31 sierpnia według danych na dzień 30 czerwca. 

 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. wojskowych i 

obrony cywilnej Urzędu Gminy w Pabianicach.. 

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda



 


